
Výměna oken na budově sokolovny

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/144-vymena-oken-na-budove-sokolovny.html[10.03.2021 8:57:10]

Výměna oken na budově sokolovny

Výměna oken na budově sokolovny

Popis: Sokolovna v Dobřanech je budova postavená v roce 1931. Veškerá okna jsou původní dřevěná. Většina
oken je již strouchnivělá, skleněné výplně často praskají, okna netěsní, některá nejdou otevřít. Budova se v zimním
období špatně vytápí. Součástí projektu bude výměna 19 ks plastových oken a vnitřních parapetů. Tím se výrazně
zvýší zateplení budovy. Výměnou oken na sále se zvýší v denní době světlo a nebude zapotřebí svítit i v denní
době, což je v současné době nutností. V době školního vyučování na sále probíhá tělesná výchova místní
Základní školy. V současné době jsou na sále před okny ochranné mříže, které výrazně snižují světelnou
prostupnost z venku. U nových oken tyto mříže nejsou zapotřebí. Provozovatelem bude žadatel.

Příjemce dotace: Tělocvičná jednota Sokol Dobřany
Realizace: 05/2013 - 09/2013
Celkové výdaje: 199 558,- Kč
Dotace přidělená MAS: 179 602,- Kč
Proplacená dotace: 179 602,- Kč

 


	Lokální disk
	Výměna oken na budově sokolovny


